
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Aktualizace dat v systému hospodaření s vozovkou 

Středočeského kraje 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
15.02.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-94/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele VARS BRNO a.s., který je součástí oznámení 

o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

prokázání kvalifikace: název dokladu: ze dne: 

základní způsobilost dle § 74 zákona   

výpis z evidence rejstříku trestů  Výpis z SKD 08.03.2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení  
Výpis z SKD 08.03.2023 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 
ČP účastníka o splnění kvalifikace 08.03.2023 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  
Výpis z SKD 08.03.2023 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

Výpis z SKD 08.03.2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona   

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 
Výpis z SKD 08.03.2023 



2 

 

doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - 

Výroba, obchod a služby neuvedené v 

přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Výpis z SKD 08.03.2023 

technická kvalifikace dle § 79 zákona   

seznam významných služeb - v posledních 

3 letech před zahájením zadávacího řízení 

realizoval alespoň tyto služby v 

následujícím rozsahu: 

(i) jednu zakázku, v rámci které dodavatel 

poskytl službu měření proměnných 

parametrů diagnostickým/i zařízením/i 

měřícím parametry v obdobném rozsahu, 

jako je předmět plnění této zakázky, tj. 

podélného profilu a podélných nerovností, 

makrotextury povrchu vozovky, příčné 

nerovnosti a poruchy vozovky. Relevantní 

je služba, v rámci které bylo provedeno 

měření všech popsaných parametrů, o 

celkové délce minimálně 2 000 pruhokm;  

  

(ii) jednu zakázku, v rámci které dodavatel 

poskytl službu hodnocení stavu vozovek, 

přičemž hodnota této zakázky musela činit 

alespoň 1 000 000 Kč bez DPH;  

 

(iii) jednu zakázku, v rámci které dodavatel 

poskytl službu meziroční aktualizace stavu 

silnic, přičemž hodnota této zakázky musela 

činit alespoň 100 000 Kč bez DPH; 

V rámci jedné zakázky může být prokázáno 

vícero požadovaných parametrů dle bodů (i) 

– (iii). 

Seznam služeb (součást ČP o splnění kvalifikace) 

 

 

Systém hospodaření s vozovkou silnic 

II. a III. třídy v Jihomoravském kraji 

Celkový finanční objem je 4 796 400 

Kč bez DPH. 

 

Pořízení a vyhodnocení dat pro 

management regionální silniční sítě 

Plzeňského kraje 

Celkový finanční objem je 6 490 450 

Kč bez DPH 

 

Vyhodnocení kvality vozovek na 

silniční síti II. a III. tříd v 

Moravskoslezském kraji a sestavení 

plánů údržby a oprav komunikací v 

MS kraji 

Celkový finanční objem je 

2 450 000 Kč bez DPH. 

seznam techniků, realizační tým Seznam techniků (součást ČP o splnění kvalifikace) 

člen č. 1 – Vedoucí realizačního týmu – 

min. 1 osoba   
Ing. Ivan Tesař 

  profesní životopis 

  VŠ Diplom 

    

    

    

člen č. 2 - specialista pro vyhodnocení 

poruch netuhých vozovek/ min. 1 osoba   
Ing. Alice Pěknicová 

  profesní životopis 

  VŠ Diplom (Alice Nevrlá) 

    

  
  



3 

 

    

člen č. 3 -  specialista GIS/min. 2 osoby  Mgr. Hana Karešová 

  profesní životopis 

  VŠ Diplom (Hana Rothová) 

  Mgr. Jan Russnák, PhD. 

  profesní životopis 

  VŠ Diplom 

člen č. 4 - operátor měřicích 

systémů/min. 2 osoby  
Mgr. Petr Bureš 

  profesní životopis 

  VŠ Diplom 

  Mgr. Jiří Svoboda 

  profesní životopis 

  VŠ Diplom 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky: 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky - 

Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona 

Výpis z SKD 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam  

služeb poskytnutých za poslední 

3 roky: 

 

 

Systém hospodaření s vozovkou silnic 

II. a III. třídy v Jihomoravském kraji 

Celkový finanční objem je 4 796 400 

Kč bez DPH. 

 

Pořízení a vyhodnocení dat pro 

management regionální silniční sítě 

Plzeňského kraje 

Celkový finanční objem je 6 490 450 

Kč bez DPH 

 

Vyhodnocení kvality vozovek na 

silniční síti II. a III. tříd v 

Moravskoslezském kraji a sestavení 

plánů údržby a oprav komunikací v 

MS kraji 

Celkový finanční objem je 

2 450 000 Kč bez DPH. 



4 

 

písm. c) a 

d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků: 

člen č. 1 – Vedoucí 

realizačního týmu – min. 1 

osoba   

Ing. Ivan Tesař 

vzdělání 
vysokoškolské vzdělání v oboru Konstrukce a dopravní 

stavby 

praxe více než 7 let praxe v oboru 

pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele 

    

    

člen č. 2 - specialista pro 

vyhodnocení poruch netuhých 

vozovek/ min. 1 osoba 

Ing. Alice Pěknicová 

vzdělání 
vysokoškolské vzdělání v oboru Konstrukce a dopravní 

stavby 

praxe více než 5 let praxe v oboru 

pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele 

    

    

člen č. 3 -  specialista GIS/min. 

2 osoby 
Mgr. Hana Karešová 

vzdělání, praxe 

vysokoškolské vzdělání v oboru Kartografie, 

geoinformatika a dálkový průzkum Země, a 

více než 3 roky praxe s GIS 

pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele 

  Mgr. Jan Russnák, PhD. 

vzdělání, praxe 

vysokoškolské vzdělání v oboru Kartografie, 

geoinformatika a dálkový průzkum Země, a 

více než 3 roky praxe s GIS 

pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele 

člen č. 4 - operátor měřicích 

systémů/min. 2 osoby  
Mgr. Petr Bureš 

vzdělání, praxe 

vysokoškolské vzdělání v oboru Geografická 

kartografie a 

geoinformatika, a více než 3 roky praxe jako operátor 

měřících systémů 

pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele 

  Mgr. Jiří Svoboda 

vzdělání, praxe 

vysokoškolské vzdělání v oboru Geografická 

kartografie a 

geoinformatika, a více než 3 roky praxe jako operátor 

měřících systémů 

pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele 

 



5 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Informace o malém a středním podniku - součást krycího listu 

Doklad zařízení splňující technické požadavky - bude vyžádán před podpisem smlouvy 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-03-28T11:51:01+0200




